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KONTRATA

KUR HIDRODRINI “ Sh.A. Pei¢ dne

Emrii Konraktsesit — “*]lir Lajgi” PejE  jane pajtuar si ne wijim:

TITULLI I KONTRATES:  Fkspert i Jashtém - Kontabilist i eertifikuar

Nr i Prokurimit HIDRO-26-4-2-4-7
Nr i brendshém HIDRO 26 001 247

Meni 1 Ligji i zbatuesham

Ligji | zbatueshém do te jeté Nr. 04/L-042 per Prokurimin Publik t& Republikes se Kosovés, | ndryshuar dhe
plotésuar me ligjiin Nr. 04/L-237 ligiin Nr. 05/L-088 dhe ligjin Nr. 05/L-092. par ceshtjel g& nuk mbulohen

me dispozita té kontratés, zbatohen higiet né fugi ne Kosova Jundiksioni do t& jate givkata pérkatése ne
Prishting

MWenl 2 Lénda
Lénda e kontrates Ekspert i jashtém - Kontabilist i certifikuar KRV HIDRODRING gh,g

—

e T T
Atikulli Pérshkrimi Nigsia | Sasia —|
|_ e J’urgT:'u:lcmnum'-t!iil,m-.ium' i | |
Bilancin ¢ Ciiendiés, pasqyren ¢ o Ardhurave gjichs plrishirse, Pasqyra ¢
i Rriedbes s pamse, Pasqyea e ndrvshimin ie ckuiteiy diw shenimet shpjegiese Faughall |
Menshkrimi dbwe certifikimi i Fasgvrnve linanciane, 1
| Per vitin 25, I | |

do 18 jene mé s& largu der mée S1.03.2026, inkaterm | zbatueshém do 18 jeté DOP Periudha e shérbimeve do ta
vazhdoje prej datés sé nénshkrimit te Kondratés nga ana e 16 dy Palive.

Neni 3 Gmimi

31 Cimi i fuenizimeve me shifra S70.00 € dhie me fjale: néntéqindeeshtatédhjetd Eyra.

32 Gmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet t§ feté e vetmja pagesi g¢ Autoriteti Kentraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratiis. Al duhet t& joté | proré dhe 1 mos i nénshirohet ndryshimeve
giaté ckzekutimit té kontratés |

3.3 Fagesat do & béhen na pajtim me Kushtel & kontratés.



Nenid4  Dorézimi

41 Shersimel do i kryhen mé =& largu dan me: SL03.2026, vendin dhe ményrin sic dshis specifikuar ni
dosjen e lenderid dhe na kushlet e kondratas,

Kontabilisti i certifikuar do 1; hartoj dhe ninsh kruaj PVE/23 1 KRU™ HDRODRINIT SHA- Pejis
Kéto pasqvra duhet (¢ nenshkrubet nga kontabilist; i certifikuar duke u bazuar ng standarder ¢
kontabilitetit dise ligiet ne fugi si me poshte:

* SNKI-pa raqitia e drejt dhe ¢ Mot e PFY me shenim shpjeguese:

* SNK-8- korrigjimet dhe ndryshimet ng pyr.

* SNK-7- pasqyra ¢ rrjedhis s& parase .

* BAK-2- stogget ;

* ANAK- 18- njohja e & hyrave ;

* SNK-16- prona dhe Patjisiel dhe investime

= ANK-37. provizionel dhe detyrimet kontingjente si dhe

* Ligji pér kontabilitet, ra portim financiar dhe auditim Nr, 06/1.-12,

Neni5  Cilgsia g sherbimeve

5.1 Sherbimet dubet Ui plotiisoné specifikimet leknike & paragitura ne konlraté ng e gj'ﬂf!a aspektet dhe 14 jena

kontorm nis 18 gjitha dspektet me skicat, sondazhot, madalel, mastrat, strukturat dhe kiikesag tiera né kontrats 16 cilal

duhet 1& mbahen na Aispozicion i Autariteti kontraktues per geliime sdentifikimi giate pariudhas ss realizimit i kondrates,

Meni 6 Garancia

6.1 HKontrakiuesi do & garantojé gi furnizime (sherhirnat) |ang né pajtueshmen 15 Plede me specifikimet o kitrkuarg

dhe te ofruara teknike s dhe né pajiueshmer ta ploté me Standarde Evropiane t& sanksionuara edhe me Ligjet,

Udhézimet Administratie dhe Rrewllored vendore, Kontrakhsesi do g garanioié gé asnié nga fumizimet Mk kang

asn defekt sasior apo cilésor dhe 52 ne rast te Konstatimit te ketyre defekleve, Kontraktuesi do te beje pérpiekje

maksimale pér zevendesimin g menjahershem te Artikjve 18 furnizuars

Neni 7 Inspektimi dhe testimi

TA  Sherbimet Q€ nuk jané 1& cilagisg s kérkuar do té refuzohen

7.2 Sherbimet do 18 pranahen gz Autoritet kondraktues kur L& jené dordzuar na Pajtiny me kontratén, 1i kens
kaluar né MEnyre 18 kénagshme tesiat & kérkuara, dhe b jané aulonizuar, s dfiet 18 jetd IBahuar njé contifikaty
pranimif

Meni 8 Pagesat

91 Nése nuk mund e armhet zgjdhje brenda [30] ditash nga fillimi i procaduras migésore pir Igjidhe t&
Mosmarréveshjes, sacila palé mund ta kirkopl ose vendim nga gjyai kompetem.
Neni 10 Komunikimet

10.1  Té gjitha komunikimet me shkrim Q& kane {8 b_&jné mae kélé Kontrate nl:h!frnjE_I Am-:ujﬂuﬁ_t Kontraktues, nga njra
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PJESA IV _E KONTRATES:

Lista ¢mimeve - Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria)
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MNr i Frokurimit HIDRO- 2427
Nr i brepds hgm HITVRAD 26 01 247

NEN] I: IBENTIF IR IMI § AUTORITETIT KO
Emri zyriar; KRU Hidradrini  5H. A,

NTRAKTLUES (AK)

Adresa e AK Br. Leke Dougszjind pin

e
Chteti: Peje Kodi postar: 30000

Personi koatskimes: Blendor Maloks Telefoni; <383 039410075

Emaal: bmalokui@hidredring com Faksi:

NEMNT 12 IBERTIFIKIMI | OPERATORIT ERCSOMIE (DE)

Emri i DE: “H,E LP‘« :'i.:'j;,_ '|i Persomi kontakises: },L'\E - TRk
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Cryeeti _r'? e Faksi: hL 1‘ .

Kodi Postar- '
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NEMI 111 TE DHENAT NE LISTEN F CMIMEVE
HL1) TITULLE | PROKTRIMIT -

Ekspert i jashiEm - Kontabilist i cortifikunr

TIL.1.1) Klasifikimi | Fjaborit % Pérgjithshém & Prokurimit (FPF): 741 20000-6

111.2) 1 mbnyre e o deshaobet s Operatori Ekonomik (OE} &shi | persdatshim qt 1 mane pjess ne kaye
procedurt i, O duhet 2 nénshinga) dh 1# parnges imin ¢ fi -
TE dumcn. jand obliganve T o 1Y D ot Bt R
l. Deklaratén nén Betim 12 bashbangjiter,
2. Déshmia e certifiksés s& komabilistit (Kopie)
3. Letérnjofiimi cse pasapaetén valide (Kopje)
IL3) FERSHERIMI | DRJEKTIT TE KONTRATES
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